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 м. Житомир 
	№
	Регіон ПНЗ
	Назва колективу
	Назва
	Оцінка 1-го чл.ж.
	Оцінка 2-го чл.ж.
	Оцінка 3-го чл.ж.
	Оцінка 4-го чл.ж.
	Оцінка 5-го чл.ж.
	Середня сума балів
	Диплом

	 В номінації «Оригінальний театр»

	1
	Чуднівський, РБШ
	Колектив "Україна У"
	Патріотичний молдоіжний колаж
	99
	76
	70
	84
	70
	76,67
	За кращий художній задум

	2
	Житомирський
	Соцыально-інтерактивний театр "Sweet dreams"
	Все, що істує на світі, колись було мрією...
	84
	76
	50
	83
	70
	76,33
	 

	3
	м. Бердичів, ЦПО
	Зразковий театральний гурток "Трамвайчик"
	Дідів прогноз
	71
	70
	58
	88
	70
	70,33
	 

	4
	м. Житомир, ЦТДіМ
	Шоу-театр "Клем"
	Уривок з шоу-вистави "Зірковий ярмарок"
	82
	91
	74
	95
	95
	89,33
	І

	В номінації  «Ляльковий театр»

	5
	Чуднівський, РБШ
	Колектив "Гармонія"
	Поважай закон
	83
	89
	90
	75
	84
	85,33
	І

	6
	м. Малин, МЦДЮТ
	Зразковий театральний колектив "Барвінок"
	Маруся і Колобок
	78
	77
	90
	85
	86
	83,00
	 

	7
	м. Бердичів, ЗОШ 11
	Ляльковий театр "Казочка"
	За мотивами мультфільму "Машині казки"
	79
	91
	90
	75
	84
	84,33
	За кращу експериментальну роботу

	8
	м. Новоград-Волинський, ПДМ
	Театральний колектив "Золотий ключик"
	Козацькому роду нема переводу
	70
	63
	90
	75
	78
	74,33
	 

	В номінації  «Класичний театр»

	9
	Житомирський, РЦДЮТ
	Театральний гурток "За лаштунками"
	
	Наймичка
	79
	75
	80
	59
	43
	71,00
	 

	10
	м. Малин, МЦДЮТ
	Зразковий театральний колектив "Барвінок"
	Мій друг, сонце
	95
	99
	95
	93
	85
	94,33
	І

	11
	Коростишівський
	Театральний гурток "За лаштунками"
	Мріяти не забороняється або історія Попелюшки повторюється
	61
	70
	80
	32
	36
	55,67
	 

	12
	м. Коростень
	Актив-група "Лідери"
	За двома зайцями
	96
	90
	85
	100
	89
	91,67
	І

	13
	м. Бердичів, ЦПО
	Зразковий театральний гурток "Трамвайчик"
	Олена, алло
	94
	96
	90
	100
	97
	95,67
	А.П.

	14
	м. Новоград-Волинський
	Гурток театрального мистецтва
	Смачна грамота
	77
	65
	80
	56
	60
	67,33
	 

	15
	Попільнянський, Новоселицька ЗОШ І-ІІ ступенів
	Колектив Новоселицької ЗОШ І-ІІ ступенів
	Літературний карнавал
	79
	70
	85
	67
	73
	74,00
	 

	16
	м. Житомир, ЦТДіМ
	Театральна студія "Серпантин"
	Підступність та кохання
	83
	95
	95
	73
	100
	91,00
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